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Knorr Snack Pot Carbonara 63g

63 GR

Knorr Carbonara Snack Pot er et deilig og praktisk minimaltid som er raskt a tilberede: tilsett
kokende vann i koppen, ha igjen lokket, og en klassisk Carbonara med kremet saus og baconbiter
er klar pa fem minutter. Prev ogsa vare andre Knorr Snackpot smaksvarianter!

Varenummer: F41624 | EPD-nummer: 5673496 | GTIN: 08711327416215

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 25 produkter i
Unilever Norge Dagligvare Ta kontakt pa: databasen
VAREMERKE: Www.unilever.com

Se flere produkter

Knorr DV.
HERGEL{EA

Ingredienser

Pasta ( DURUMHVEDE/DURUMHVETE ) 58% FL@DEPULVER/FL@TEPULVER 12%, stivelse, OSTEPULVER 5,2% ( OST, valle-
/myseprodukt ( MALK/MELK )), palmefedt, glukosesirup, baconstykker 2,1% (raget/rakt svinekad/svinekjett, salt), joderet/jodifisert salt,
aromaer, sukker, purlag/gresslgk®, kaliumchlorid, MALKEPROTEIN/M ELKEPROTEIN, baconfedt (r@get/rgkt svinekgd/svinekijgtt, salt),

salt, geer-/gjeerekstrakt, lag-/Igkpulver®, gurkemeje’

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.08.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett

Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav

- Sukkerarter
Soya (]

Kostfiber
s o Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o

Opprinnelsesland
Lupin o

Opphavsland
Blatdyr [ )

. . Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Egg, Soya, Selleri og
Sennep Varenummer

. ) EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften

. . . . GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN2
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
Oppdatert dato

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid H
¢ Oppbevaring

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

500 kJ/ 116 kcal
5,009

3,009
15,00 g

0,90 ¢
0,70 g
3,20 g
079g

Litauen
Litauen

Lagringstabile
kombinasjonsmaltider

F41624

5673496
08711327416215
8711327416246
8711327416420
23.03.2023
28.03.2023

2 grader (C)
25 grader (C)
360 dager

120 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.08.2025
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